840Bill No. : 

Date : 14-01-2026

Particulars Qty Rate Amount

M/s. RIZWAN

Dm Date

ESTIMATE

4400  25520.00 5.80

4 INCH 
09-01-26 

4500  26100.00 5.80

4 INCH 
10-01-26 

51620.00Total : 8900

51620.00Bill Amt.

FIFTY-ONE THOUSAND SIX 

HUNDRED TWENTY ONLY

Rs:

Total Outstanding -  51620.00